
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Руководствуясь частью 4 статьи 8 Закона Донецкой Народной
Республики «О нормативных правовых актах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Территорию, занимаемую Биосферной особо охраняемой
природной территорией республиканского значения «Хомутовская степь -
Меотида», передать из административно-территориального подчинения
Администрации Новоазовского района Донецкой Народной Республики в
административно-территориальное подчинение Администрации
Тельмановского района Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Донецкой Народной Рсспуб, А.В. Захарченко

г. Донецк
253

«26» сентября 2017 г.




